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Mücevher Fuarına Yapay Zeka Dokunuşu 

Dünya’nın en büyük 5 mücevher fuarından biri olan İstanbul Jewelry Show, eş 

zamanlı olarak düzenlenecek “Art For Jewellery- Inspiration Hub” etkinliğine 

ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor.  Mücevher sektörünü farklı boyutları ile ele 

alarak sanat ile buluşturan organizasyon,  bu fuarda hayatımızın bir parçası 

olan yapay zekayı konu ediniyor. Bu kapsamda Mücevher İhracatçıları Birliği 

ve İstanbul Jewelry Show'un desteğiyle, Mücevher Marka Danışmanı Aylin 

Gözen ve Öznur Yakın tarafından düzenlenen Art For Jewellery; “Zamansız 

Asalet - Klasikten Yapay Zekaya İlham Kaynakları” adıyla bir dönemin ikonik 

tasarımları olan klasik arabaları, yapay zeka ile ortak hazırlanan bir 

organizasyonda bir araya getiriyor. 

Tarih öncesi çağlardan, tarih çağlarına ve günümüze kadar her dönem değerli olan mücevher,  

dünyanın en büyük 5 mücevher fuarı arasında yer alan İstanbul Jewelry Show’da farklı bir 

boyutuyla ele alınıyor.  5 – 8 Ekim tarihleri arasında Elmas Kule sponsorluğunda, Informa 

Markets tarafından İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleşecek fuar, eş zamanlı olarak 

düzenlenecek “Art For Jewellery- Inspiration Hub” etkinliğiyle sektöre yeni bir soluk 

kazandırıyor. 

Sektörün İlham Merkezi Oluyor 

3’üncüsü düzenlenecek Art For Jewellery, farklı disiplinlerin birleşimi ile sektörün ilham 

merkezi oluyor. Kültür ve sanatın mücevher ile buluşmasını sağlayan ve yeni kazanımlar ortaya 

çıkaran etkinlik bu yıl hayatımızın bir parçası haline gelen yapay zekanın ön planda olduğu bir 

tema ile öne çıkıyor. Yapay zekanın katkısı ile oluşturulması da etkinliği farklı kılıyor. Etkinlik 

kapsamında; “Zamansız Asalet - Klasikten Yapay Zekaya İlham Kaynakları” adıyla bir dönemin 

ikonik tasarımları olan klasik arabaları, yapay zeka ile ortak hazırlanan bir organizasyonda bir 

araya getirmeye hazırlanıyor.  

Oluşturulan bu tema yapay zekanın önerileriyle, tasarımda, vitrinlerde, pazarlamada, 

mücevherlerin hikâyelerinde klasik araba tasarımları ve sanatçılar üzerinden “ikonik olma” 

olgusunu mücevhere taşımayı irdeliyor. Mekâna adım atıldığı anda, alanda yer alan ve 

geçmişten günümüze özenle korunup modifiye edilmiş 4 klasik arabanın her biri kendi tarih ve 

tasarım öyküsü katılımcıları içine çekiyor.  Duvarlar ise bu klasik araçlardan esinlenen önemli 

sanatçıların eserlerinin en güzel örneklerini yansıtıyor ve teknoloji ile sanatsal ifade arasında 

kurulabilecek uyumu vurguluyor. 
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Sanat ve Tasarımı Estetik Bakış Açışıyla Birleştiriyor 

Dünyadaki ve Türkiye'deki tasarımcıların ve sanatçıların etkileşimine olanak sağlayacak olan 

Hub, farklı projeler geliştirerek kuyumculuk sektöründeki sanata ve sanatçılara katkı sağlamayı 

amaçlıyor. Sanat ve tasarımın estetik bakışı ile zanaatın kültüründeki içtenliği birleştiren 

etkinlikleriyle, farklı projelerle gelişerek, tasarımın, gelişmelerin, sanatın ve sanatçıların 

mücevher sektörüne katkıda bulunması hedefleniyor. Etkinlik;  global influencerlardan sanat 

ve mücevher sektörünün önemli isimlerine kadar birçok konuşmacının yer alacağı, sektörün 

ufkunu genişletecek seminerlere ev sahipliği yapacak. Ayrıca, dünyanın bir numaralı trend 

öngörü firması WGSN, Art For Jewellery kapsamında yeni sezonun trendlerini açıklayarak 

tüketici tercihlerine dair kritik iç görüler verecek. 
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